
 

 

 

PŘEKLAD NÁVODU K POUŽITÍ 

ELEKTRONICKÝ RFID ZÁMEK 

 

 

 
katalogové číslo: 925003 

 
 

 

Před použitím si prosím přečtěte návod k použití zámku a postupujte dle instrukcí v něm 

uvedených. Jedná se o překlad, doplnění a upřesnění původního návodu k použití, který je 

dodáván spolu s výrobkem.  

 

 

 



 

 

Schéma produktu 

 

 

Jak zámek používat 

▪ Zamčení & odemčení 

 
 

 

Režim zámku (Nastavení) 

▪ ZÁMEK JE OD VÝROBY NASTAVEN K POUŽÍVÁNÍ POUZE V SOUKROMÉM REŽIMU. 

 

 

PŘIHRÁDKA NA BATERIE 

USB ROZHRANÍ 

KONTAKTNÍ 

MÍSTO 

Ukazatel nízkého stavu napětí (nízkého stavu baterie) 

Ukazatel (kontrolka) odemčení 

Odemčení 

1> Přiložte kartu na kontaktní místo. 

2> Signalizační zařízení vydá dlouhý zvukový signál, zelená 

kontrolka svítí. 

3> Otočte otočným kolečkem do tří sekund, abyste zámek 

otevřeli. 

Uzamčení 

Otočným kolečkem otočte zpět do polohy zamčení. 



 

 

SOUKROMÝ REŽIM 

Čtyři typy karet 

V soukromém režimu je možné nastavit až 4 typy karet: 

1. karta správy (pouze 1), hlavní karta (maximálně 3), servisní karta (maximálně 19), karta 

hosta (pouze 1) 

K nastavení ostatních karet se používá KARTA SPRÁVY. Tato karta má funkci nastavit či 

vymazat ostatní karty a také funkci odemčení zámku. 

 

Nastavení karty správy: Tovární výchozí databáze karet je prázdná. První karta, kterou 

použijete, bude karta pro správu. Zvuk „di“ znamená úspěšné nastavení. Karta správy má 

funkci nastavení a odstranění karty, funkci odemčení. 

▪ K přidání karty hosta přiložte kartu správy 1x  

▪ K přidání servisní karty přiložte kartu správy 2x za sebou 

▪ K přidání hlavní karty přiložte kartu správy 3x za sebou 

▪ k odemčení přiložte kartu správy 4x za sebou 

▪ k vymazání ostatních 3 typů karet přiložte kartu správy 5x za sebou 

 

1. Otevření jednou kartou: jedenkrát přiložte kartu správy, LED kontrolka bude zeleně 

blikat. Poté vezměte a postupně přiložte jakoukoli jinou kartu, kterou chcete přidat. Tato 

karta bude kartou hosta. 

Poznámka: Při přidání nové karty hosta bude předchozí karta hosta automaticky smazána. 

 

2. Otevření dvěma kartami: přiložte kartu správy 2x, LED kontrolka bude zeleně blikat. 

Poté si vezměte a postupně přiložte všechny další karty, které mají být přidány. Tato nová 

karta bude servisní kartou. V takovém případě je třeba k odemknutí použít servisní kartu 

a kartu hosta společně! Nejdříve se přiloží servisní karta a poté karta hosta. 

Poznámka: Můžete přidat maximálně 19 servisních karet najednou. 

 

3. Jak přidat hlavní kartu: použijte kartu správy 3x, LED kontrolka bude zeleně blikat. Poté 

si vezměte všechny další karty, které mají být přidány. Tato nová karta bude hlavní kartou. 

Poznámka: Otevírání hlavní kartou je funkční v režimu otevírání jednou nebo dvěma 

kartami. Přidat můžete maximálně 3 hlavní karty najednou. 

 

 



 

 

4. Jak používat kartu správy: pro odemčení zámku kartu správy použijte 4x 

5. Jak odstranit všechny typy karet: použijte kartu správy 5x, když uslyšíte zvuk „di di“ a 

LED kontrolka bude blikat, budou všechny typy karet vymazány. 

 

 

 

 

Vložení baterie & montáž  

 

  

UPOZORNĚNÍ 

▪ Kartu správy dobře uschovejte, pokud ji ztratíte, zámek bude třeba resetovat! 

▪ Automatické upozornění na nedostatek energie (Když zámek zobrazí ) 

Zámek nelze používat, když jsou baterie slabé.  

VELIKOST OTVORU PRO PŘIPEVNĚNÍ 

Jednotka: mm  

VLOŽENÍ BATERIE 

(1) DŘEVO/OCEL 

VYJMUTÍ BATERIE 

MONTÁŽ 

*Vhodná tloušťka 

Ocel: 0,5 ~ 2 mm 
Dřevo: 16 ~ 20 mm  
  

 

(2) DŘEVO 


